
      Uchwała Nr 1166/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 10 września 2008 r.  
   
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego – Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli do 3 
konkursów organizowanych przez Kuratorium Oświaty w Kielcach oraz udzielenia 
pełnomocnictwa dla Dyrektora ŚCDN do podpisania i wykonania umów na ich 
realizację.  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 41 ust. 2 pkt 6 oraz art. 56  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z póź. zm. ) uchwala 
się co następuje : 
 
 

§1 
 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Samorządu Województwa Świętokrzyskiego - 
Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach do konkursów „Fundusze 
europejskie szansą rozwoju szkoły (placówki). Jak przygotować i realizować dobry projekt”, 
„Grafika komputerowa i technologia www. w pracy nauczyciela. Szkolenie w zakresie 
obsługi programów do obróbki grafiki rastrowej i wektorowej.” Organizowanych przez 
Kuratorium Oświaty w Kielcach. 
 

§2 
Udziela się pełnomocnictwa panu Jackowi Wołowcowi, Dyrektorowi Świętokrzyskiego 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, do podpisania i wykonania umów na 
realizację projektów. 
 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

Adam Jarubas 
 
 


